11E20 DE OLIVEIRA MEDEIROS

DIRETOR ADMINISTRATIVO

43refeitura fillunicipal de Umuarama

Decreto N.°17o

" DESIGNA O SR. JOSÉ LUIZ MORAES PA

RA RESPONDER PELA CHEFIA DA SEÇXO -

DE TESOURARIA."

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. JOSÉ LUIZ MORAES, ocupante do cargo de

Tesoureiro-Nlvél 25 - Classe III, para responder 'pela chefia da Se-
i,

ç 	 o ão de Tesouraria, sem nus para os Cofres Municipais, a partir de-
01.08.72.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL,DE UMUARAMA, MUNICÍ-

PIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 21 de Dezembro de 1972.

JOÃO CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

DAS/fdg.

	00000001
	00000002